

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

1362020	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1372020	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1392020	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
258	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Врач клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Психиатрический дневной стационар												2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432020	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет медико-психологической помощи												2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
261	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
262	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Отделение оказания психиатрической помощи при расстройствах психотического спектра в условиях дневного стационара												2	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
263	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
264	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Серазетдинова Лариса Григорьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Ситникова Татьяна Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Астанина Елена Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025

(дата)

Председатель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Хамзина Галия Османовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.25

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Петрова Ирина Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2987
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Спиридонова Ольга Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Общеполитический немедицинский персонал	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Отделение по оказанию платных медицинских услуг	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Психоневрологическое диспансерное отделение					
1362020. Специалист по социальной работе	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
	Назначить льготы согласно проведенной специальной оценки условий труда	Соблюдение законодательства			
1372020. Специалист по социальной работе	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
	Назначить льготы согласно проведенной специальной оценки условий труда	Соблюдение законодательства			
1392020. Врач-психиатр	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
	Биологический: обязательное соблюдение санитарных мер предосторожности при непосредственном контакте с возбудителями инфекционных заболеваний	Выполнение требований санитарных правил и норм, снижение риска заражения инфекционными заболеваниями			
	Назначить компенсации согласно проведенной специальной оценки условий труда	Соблюдение законодательства			
258. Врач-психиатр	Биологический: обязательное соблюдение санитарных мер предосторожности при непосредственном контакте с возбудителями инфекционных заболеваний	Выполнение требований санитарных правил и норм, снижение риска заражения инфекционными заболеваниями			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
	Назначить компенсации согласно проведенной специальной оценки условий труда	Соблюдение законодательства			
Психиатрический дневной стационар					

1432020. Социальный работник	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
	Назначить льготы согласно проведенной специальной оценки условий труда	Соблюдение законодательства			
260. Медицинская сестра процедурной	Биологический: обязательное соблюдение санитарных мер предосторожности при непосредственном контакте с возбудителями инфекционных заболеваний	Выполнение требований санитарных правил и норм, снижение риска заражения инфекционными заболеваниями			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
	Назначить льготы и компенсации согласно проведенной специальной оценки условий труда	Соблюдение законодательства			
<i>Кабинет медико-психологической помощи</i>					
261. Врач-психотерапевт	Биологический: обязательное соблюдение санитарных мер предосторожности при непосредственном контакте с возбудителями инфекционных заболеваний	Выполнение требований санитарных правил и норм, снижение риска заражения инфекционными заболеваниями			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
	Назначить льготы и компенсации согласно проведенной специальной оценки условий труда	Соблюдение законодательства			
262. Медицинский психолог	Биологический: обязательное соблюдение санитарных мер предосторожности при непосредственном контакте с возбудителями инфекционных заболеваний	Выполнение требований санитарных правил и норм, снижение риска заражения инфекционными заболеваниями			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
	Назначить льготы и компенсации согласно проведенной специальной оценки условий труда	Соблюдение законодательства			
<i>Отделение оказания психиатрической помощи при расстройствах психотического спектра в условиях дневного стационара</i>					
263. Медицинская сестра	Биологический: обязательное соблюдение санитарных мер предосторожности	Выполнение требований санитарных правил и норм,			

	при непосредственном контакте с возбудителями инфекционных заболеваний	снижение риска заражения инфекционными заболеваниями			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
	Назначить льготы и компенсации согласно проведенной специальной оценки условий труда	Соблюдение законодательства			
264. Медицинский психолог	Биологический: обязательное соблюдение санитарных мер предосторожности при непосредственном контакте с возбудителями инфекционных заболеваний	Выполнение требований санитарных правил и норм, снижение риска заражения инфекционными заболеваниями			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
	Назначить льготы и компенсации согласно проведенной специальной оценки условий труда	Соблюдение законодательства			

Дата составления: 28.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Серазетдинова Лариса Григорьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

(подпись)

Ситникова Татьяна Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Астанина Елена Алексеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025
(дата)

Председатель трудового коллектива
(должность)

(подпись)

Хамзина Галия Османовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Петрова Ирина Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2987

(№ в реестре экспертов)

Спиридонова

(подпись)

Спиридонова Ольга Вадимовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025

(дата)